平成 26年 9月 2日
関東学生柔道連盟
加盟校	 各位

関東学生柔道連盟
会長	 小俣幸嗣
（公印省略）

イタリア・トレトリ国際大会主催団体との交流事業について

	 拝啓
初秋の候皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
	 さて、関東学生柔道連盟ではイタリアでの現地学生と日本の学生との柔道交流会

を開催する運びとなりました。
	 以下にスケジュール、費用等を記載致しますのでご確認の程よろしくお願いいた

します。

敬具

記

・開催場所：イタリア	 ポルトサンエルピリオ市
・日程：
	 	 12/20（土）AZ785便	 成田発→ローマ着（14：10〜19：00）
	 	 12/21（日）〜24（水）	 合同練習及び親善試合
	 	 12/25（木）	 ローマ観光
	 	 12/26（金）AZ784便ローマ発→成田着（14：50〜11：05＋）※12/27着
・費用：	 20万円以下（航空運賃、滞在費、イタリア国内移動費を含む）
・参加者：	 団長	 柏崎克彦（国際武道大学）
	 	 	 	 	 	 学生	 （先着 15名まで。募集人員に達し次第受付終了）
・	 回答期限：	 9月末日までに申込書記入の上、下記の連絡先までメールまたは
・	 	 	 	 	 	 	 FAXで送付願います。

連絡先：	 関東学生柔道連盟事務局
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	   mail：info@kujf.jp

	 	 FAX：029−853−2725

以上